

KEPUTUSAN KEPALA MAN 1 KOTA MALANG NO. 37 TAHUN 2021

TENTANG:

PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (PTSP) DAN PETUHAS PELAKSANAAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (PTSP) PADA MAN 1 KOTA MALANG

KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 1 KOTA MALANG

Menimbang

- a. Bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Agama Nomor 65 Tahun 2016 tentang Pelayanan Terpadu pada Kementerian Agama, perlu segera ditindak lanjuti agar penyelenggaraan pelayanan kepada masyarakat dapat terwujud dengan cepat, mudah, transparan, terukur dan terjangkau.
- b. Bahwa demi terwujudnya pelaksanaan tugas Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP) di MAN 1 Kota Malang perlu ditunujuk personil sebagai Pejabat Pengelola, Penanggungjawab dan Petugas Pelayanan;
- c. Bahwa Mereka (Petugas Pelayanan) yang ditetapkan dalam Keputusan ini dianggap vakap dan mampu melaksanakan tugas pelayanan sesuai dengan kualifikasi yang ditentukan;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
- 3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik;
- 4. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Reformasi Birokrasi Nomor 15 Tahun 2014 tentang Pedoman Standar Pelayanan;
- 5. Peraturan Menteri Agama Nomor 65 Tahun 2016 tentang Pelayanan Terpadu pada Kementerian Agama;
- 6. Keputusan Menteri Agama Nomor 118 Tahun 2010 tentang program percepatan melalui Penyelenggaraan Layanan Unggulan di Kementerian Agama;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA MAN 1 KOTA MALANG TENTANG TIM PELAKSANAAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (PTSP) DAN PETUGAS PELAKSANAAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (PTSP) PADA MAN 1 KOTA

MALANG

Pertama: : Menetapkan nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini sebagai Tim Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP) dab

Petugas Pelaksanaan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP);

Kedua : Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP) bertempat di Lobi

Gedung Pelayanan dengan sarana pendukung sebagaimana yang

telah disediakan;

Ketiga : Dalam melaksanakan tugasnya Tim Pelayanan Terpadu Satu Pintu

(PTSP) dan Petugas Pelaksanaan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP) bertanggung jawab kepada Kepala MAN 1 Kota Malang;

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini,

akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Malang, Pada Tanggal 18 Juni 2021

epala MAN 1 Kota Malang,

Binta Maqsudah, M.Pd

MP, 196209181985032002

Tembusan:

1. Kepala Kantor Kementerian Agama Kota Malang;

Lampiran Surat Keputusan Kepala Madrasah Aliyah Negeri 1 Kota Malang

Nomor : 37 Tahun 2021 Tanggal : 18 Juni 2021

TIM PELAKSANA PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (PTSP) DAN PETUGAS PELAKSANAAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (PTSP) PADA MAN 1 KOTA MALANG

No	Nama	Jabatan Dalam Dinas	Jabatan Dalam Tim		
1	Dr. Hj. Binti Maqsudah, M.Pd	Kepala Madrasah	Pengarah		
PENANGGUNGJAWAB					
2	Drs. Suhariono	Kepala Tata Usaha	Koordinator		
3	Yasin, S.Pd, M.Pd	Waka Kurikulum	Anggota		
4	Abdurrohim, S.Ag, M.A	Waha Humas	Anggota		
5	Endro Soebagyo, S.Pd, M.Pd	Waka Sarana Prasarana	Anggota		
6	Iwan Setiawan, M.Pd	Waka Kesiswaan	Anggota		
7	Drs. Nur Hidayatullah	Ketua P2M2	Anggota		
8	Mega Leo Juliarto, S.Pd	Penguji SPM	Anggota		
9	M. Syarifuddin, S.Pd, M.Pd, MATESOL	Pengelola Ma'had	Anggota		
10	Drs. Sabilal Rosyad, M.Pd	Kepala Perpus	Anggota		
TIM PELAKSANA PTSP					
11	Moch. Solichin, S.PdI	JFU	Koordinator		
12	Sasongko	JFU	Back Office		
13	Heru Cahyono, A.Ma	Bendahara	Back Office		
14	Wahyu Ujiati	JFU	Back Office		
15	Jumawan	JFU	Back Office		
16	Giemza Bagus Muji Utomo, S.SI	Operator EMIS	Pranata Komputer		

17	Kiki Purnomo, S.SI	Operator E-Learning	Pranata Komputer
18	Roshana Lailia Ramadhany, S.Tr.T	Resepsionist	CS Surat Keluar Masuk
19	Prima Cahyo Nugroho, S.E	PTT	CS Layanan
20	Andik Irawan	PTT	Caraka

kepala MAN 1 Kota Malang,

Dr. Hj. Binta Maqsudah, M.Pd NP 196209181985032002

Lampiran Surat Keputusan Kepala MAN 1 Kota Malang

Nomor: 37 Tahun 2021

Tanggal : 18 Juni 2021

PETUGAS RESEPSIONIST PELAYANAN TERPADU SATU PINTI (PTSP) MADRASAH ALIYAH NEGERI 1 KOTA MALANG TAHUN 2021

No	Nama	Jabatan Dalam Dinas	Jabatan Dalam Tim
1	Roshana Lailia Ramadhany, S.Tr.T	PTT	Front Office
2	Prima Cahyo Nugroho, S.E	PTT	Front Office
3	Zakiah Alif Syakura, S.Pd	GTT	Front Office
4	Nur Malitasari, S.Pd	GTT	Front Office

Kepala MAN 1 Kota Malang,

Dr. 19. Binti Maqsudah, M.Pd NIP. 196209181985032002